
 
 

ZARZĄDZENIE NR 129/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz 869 ze zm.1)), § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 2844 ze zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695, 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 3425



                                   załącznik nr 1
                                   do zarządzenia nr 129/2020
                                   Burmistrza Zakroczymia
                                   z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

750 -8 123,00 270,00

0,00 0,00

-8 123,00 270,00

0,00 0,00

-8 123,00 270,00

852 0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

855 -91 386,00 493 340,00

0,00 0,00

-91 386,00 493 340,00

0,00 0,00

-91 386,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawam

2 487 353,00 2 395 967,00

8 055 930,00 8 457 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 8 055 930,00 8 457 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 070,00 11 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 089 901,00 1 089 991,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

95 483,00 87 630,00

Pomoc społeczna 1 089 901,00 1 089 991,00

184 577,00 176 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 184 577,00 176 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3425



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 493 340,00

razem: -99 509,00 493 700,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-99 509,00 493 700,00

0,00 0,00

Ogółem: 36 144 344,48 36 538 535,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 926,65 317 926,65

majątkowe 923 714,88 923 714,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 926,65 317 926,65

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

5 530 000,00 6 023 340,00

bieżące 35 220 629,60 35 614 820,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3425



załącznik na 2 
do zarządzenia nr 129/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 27 listopada 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

173 290,00 173 290,00 173 290,00 0,00 173 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 290,00 173 290,00 173 290,00 0,00 173 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996,00 1 996,00 1 996,00 0,00 1 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794,00 2 794,00 2 794,00 0,00 2 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 617 722,22 4 617 722,22 4 331 236,02 3 363 141,12 968 094,90 0,00 252 409,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 699,00 -32 699,00 -32 699,00 -8 123,00 -24 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 846,00 24 846,00 24 846,00 0,00 24 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 609 869,22 4 609 869,22 4 323 383,02 3 355 018,12 968 364,90 0,00 252 409,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 428,00 68 428,00 68 428,00 68 368,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 123,00 -8 123,00 -8 123,00 -8 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 305,00 60 305,00 60 305,00 60 245,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 070,00 221 070,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 205 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 878,00 220 878,00 15 808,00 0,00 15 808,00 0,00 205 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244 092,02 4 244 092,02 4 235 092,02 3 294 773,12 940 318,90 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 384,00 -23 384,00 -23 384,00 0,00 -23 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 276,00 21 276,00 21 276,00 0,00 21 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241 984,02 4 241 984,02 4 232 984,02 3 294 773,12 938 210,90 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3425



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

27 055,00 27 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 325,00 27 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 26 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 077,20 47 077,20 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 000,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 077,20 46 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 701,00 376 534,00 349 034,00 77 337,00 271 697,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 35 167,00 35 167,00 0,00 0,00

-1 625,00 -1 625,00 -1 625,00 0,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 451,00 377 284,00 349 784,00 77 337,00 272 447,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 35 167,00 35 167,00 0,00 0,00

316 951,00 281 784,00 254 284,00 72 850,00 181 434,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 35 167,00 35 167,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 951,00 281 784,00 254 284,00 72 850,00 181 434,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 35 167,00 35 167,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 4 487,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 750,00 17 750,00 17 750,00 4 487,00 13 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 750,00 77 750,00 77 750,00 0,00 77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 250,00 69 250,00 69 250,00 0,00 69 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 664 109,67 9 628 898,67 8 841 554,02 6 760 865,00 2 080 689,02 356 000,00 316 407,00 114 937,65 0,00 0,00 35 211,00 35 211,00 0,00 0,00

-95 327,00 -95 327,00 -87 727,00 -18 530,00 -69 197,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 327,00 95 327,00 91 127,00 7 000,00 84 127,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 664 109,67 9 628 898,67 8 844 954,02 6 749 335,00 2 095 619,02 356 000,00 313 007,00 114 937,65 0,00 0,00 35 211,00 35 211,00 0,00 0,00

6 578 831,67 6 543 620,67 6 188 532,02 5 216 568,00 971 964,02 6 000,00 234 151,00 114 937,65 0,00 0,00 35 211,00 35 211,00 0,00 0,00

-34 850,00 -34 850,00 -34 850,00 -4 000,00 -30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 617,00 51 617,00 47 417,00 0,00 47 417,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 595 598,67 6 560 387,67 6 201 099,02 5 212 568,00 988 531,02 6 000,00 238 351,00 114 937,65 0,00 0,00 35 211,00 35 211,00 0,00 0,00

773 214,00 773 214,00 744 741,00 546 516,00 198 225,00 0,00 28 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 067,00 -6 067,00 -6 067,00 0,00 -6 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 147,00 772 147,00 743 674,00 551 516,00 192 158,00 0,00 28 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3425



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

1 211 121,00 1 211 121,00 835 236,00 629 708,00 205 528,00 350 000,00 25 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 870,00 25 870,00 25 870,00 0,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 891,00 1 233 891,00 858 006,00 629 708,00 228 298,00 350 000,00 25 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 900,00 180 900,00 175 900,00 17 900,00 158 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 350,00 -18 350,00 -14 950,00 -11 800,00 -3 150,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 550,00 162 550,00 160 950,00 6 100,00 154 850,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 647,00 477 647,00 476 837,00 94 576,00 382 261,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 147,00 466 147,00 465 337,00 94 576,00 370 761,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 567,00 98 567,00 91 924,00 91 625,00 299,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 730,00 -1 730,00 -1 730,00 -1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 567,00 98 567,00 91 924,00 89 895,00 2 029,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 979,00 216 979,00 205 778,00 154 674,00 51 104,00 0,00 11 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 110,00 -11 110,00 -11 110,00 0,00 -11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 110,00 11 110,00 11 110,00 2 000,00 9 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 979,00 216 979,00 205 778,00 156 674,00 49 104,00 0,00 11 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 024,00 44 024,00 39 780,00 9 298,00 30 482,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 620,00 -8 620,00 -4 420,00 -1 000,00 -3 420,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 404,00 35 404,00 35 360,00 8 298,00 27 062,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282 580,00 2 282 580,00 1 258 092,00 766 500,00 491 592,00 0,00 1 024 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 936,00 -8 936,00 -5 010,00 -1 000,00 -4 010,00 0,00 -3 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 026,00 9 026,00 9 026,00 440,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282 670,00 2 282 670,00 1 262 108,00 765 940,00 496 168,00 0,00 1 020 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 780,00 6 780,00 6 780,00 3 680,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 280,00 -2 280,00 -2 280,00 -1 000,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 2 680,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 983,00 326 983,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 315 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,00 -255,00 -255,00 0,00 -255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 728,00 326 728,00 11 045,00 0,00 11 045,00 0,00 315 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 400,00 82 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3425



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

859 538,00 859 538,00 854 938,00 735 946,00 118 992,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 801,00 -3 801,00 -2 475,00 0,00 -2 475,00 0,00 -1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 936,00 8 936,00 8 936,00 350,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 673,00 864 673,00 861 399,00 736 296,00 125 103,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 070,00 11 070,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 160,00 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 262,98 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 338,00 -18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 338,00 18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 262,98 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 262,98 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 338,00 -18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 338,00 18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 262,98 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 172,00 546 172,00 398 260,00 327 179,00 71 081,00 11 000,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 260,00 -2 260,00 -2 260,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 172,00 546 172,00 398 260,00 327 179,00 71 081,00 11 000,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 058,00 396 058,00 382 858,00 317 367,00 65 491,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 260,00 -2 260,00 -2 260,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 058,00 396 058,00 382 858,00 317 367,00 65 491,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 172 795,00 8 131 795,00 311 781,00 259 434,00 52 347,00 0,00 7 820 014,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-92 567,00 -92 567,00 -21 209,00 -13 066,00 -8 143,00 0,00 -71 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 521,00 494 521,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 493 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 574 749,00 8 533 749,00 291 753,00 247 549,00 44 204,00 0,00 8 241 996,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

5 537 800,00 5 537 800,00 59 055,00 44 814,00 14 241,00 0,00 5 478 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 340,00 493 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 031 140,00 6 031 140,00 59 055,00 44 814,00 14 241,00 0,00 5 972 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 000,00 2 266 000,00 174 831,00 149 031,00 25 800,00 0,00 2 091 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 187,00 -82 187,00 -20 879,00 -12 802,00 -8 077,00 0,00 -61 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184 994,00 2 184 994,00 155 133,00 137 410,00 17 723,00 0,00 2 029 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 912,00 282 912,00 67 812,00 65 422,00 2 390,00 0,00 215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 380,00 -10 380,00 -330,00 -264,00 -66,00 0,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 532,00 272 532,00 67 482,00 65 158,00 2 324,00 0,00 205 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 169 147,85 5 746 042,51 5 690 542,51 1 359 048,00 4 331 494,51 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 1 423 105,34 1 423 105,34 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -10 600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 500,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 169 147,85 5 746 042,51 5 690 542,51 1 348 948,00 4 341 594,51 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 1 423 105,34 1 423 105,34 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3425



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

3 209 553,00 3 135 543,00 3 080 043,00 1 359 048,00 1 720 995,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 74 010,00 74 010,00 0,00 0,00

-11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -10 600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 500,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 209 553,00 3 135 543,00 3 080 043,00 1 348 948,00 1 731 095,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 74 010,00 74 010,00 0,00 0,00

34 968 980,10 33 139 616,76 22 032 058,93 12 981 194,55 9 050 864,38 923 350,00 9 672 930,00 291 277,83 0,00 220 000,00 1 829 363,34 1 829 363,34 0,00 0,00

-265 106,00 -265 106,00 -163 884,00 -51 319,00 -112 565,00 0,00 -82 884,00 -18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 297,00 659 297,00 143 419,00 9 121,00 134 298,00 0,00 497 540,00 18 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 363 171,10 33 533 807,76 22 011 593,93 12 938 996,55 9 072 597,38 923 350,00 10 087 586,00 291 277,83 0,00 220 000,00 1 829 363,34 1 829 363,34 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3425



                                                                                         załącznik nr 3
                                                                                         do zarządzenia nr 129/2020
                                                                                         Burmistrza Zakroczymia
                                                                                         z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 229 447,21

01095 Pozostała działalność 229 447,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

229 447,21

750 Administracja publiczna 87 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 305,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

60 305,00

75056 Spis powszechny i inne 27 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 325,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

51 846,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 303,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

50 543,00

801 Oświata i wychowanie 44 926,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

44 926,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 926,00

852 Pomoc społeczna 11 160,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 160,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2020 roku

Dochody na zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3425



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 160,00

855 Rodzina 8 419 307,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 023 340,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 023 340,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 174 994,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 174 994,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

167,00

85504 Wspieranie rodziny 211 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

211 890,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 916,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 916,00

8 844 316,21

010 Rolnictwo i łowiectwo 229 447,21

01095 Pozostała działalność 229 447,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,74

4300 Zakup usług pozostałych 1 484,03

4430 Różne opłaty i składki 224 948,24

750 Administracja publiczna 87 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 355,06

Wydatki na zadania zlecone

Razem dochody na zadania zlecone:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3425



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 656,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 233,63

4270 Zakup usług remontowych 60,00

75056 Spis powszechny i inne 27 325,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

51 846,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,70

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 543,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 129,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 430,51

4220 Zakup środków żywności 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

801 Oświata i wychowanie 44 926,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

44 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 480,70

852 Pomoc społeczna 11 160,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 160,00

855 Rodzina 8 419 307,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 023 340,00

3110 Świadczenia społeczne 5 972 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 174 994,00

3110 Świadczenia społeczne 2 029 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 831,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3425



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 121,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00

85504 Wspieranie rodziny 211 890,00

3110 Świadczenia społeczne 205 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 883,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 152,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 916,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 916,00

8 844 316,21Razem wydatki na zadania zlecone:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3425


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-16T09:28:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




